
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Gawrylczukowi - dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Janusza Korczaka w Szydłowie na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1360 ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Gawrylczukowi - dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Janusza Korczaka w Szydłowie do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością statutową 
zespołu szkół; 

2) nabywania praw i zaciągania zobowiązań majątkowych dotyczących działalności eksploatacyjnej 
placówki, w ramach planu finansowego na dany rok budżetowy; 

3) reprezentowania Gminy Szydłowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sadowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością zespołu szkół; 

4) udzielania, w ramach posiadanego umocowania, dalszych pełnomocnictw. 

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do prowadzenia w imieniu Gminy Szydłowo inwestycji 
i dokonywania zakupów inwestycyjnych. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. w trakcie 
sprawowania funkcji dyrektora Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 
 

 /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 


